
 

PREFEITURA DO MUNÍCIPIO DE CAJATI 
Estado de São Paulo 

www.cajati.sp.gov.br – compras@cajati.com.br  
 

 
 

 
Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11950-000 – Cajati – SP 

Fone (13) 3854-8700 

1 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI 
PROCESSO N° 69102/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 092/2021 
OBJETO: Aquisição de Uniformes Esportivos para o Projeto Superação, Campeonatos/Eventos 
Esportivos da Prefeitura do Município de Cajati - SP e demais Departamentos, através de SRP (Sistema 
de Registro de Preços). 
 
Em virtude da não inserção do Pregão em referência e sua publicação no portal BLL COMPRAS, ficam 
alteradas as datas do edital, sendo: 
 
Recebimento das propostas a partir das 08 horas de 24/09/2021 até as 08h59min do dia 06/10/2021. 
Abertura das propostas: às 09 horas de 06/10/2021. 
Início da sessão de disputa de preços: às 10 horas do dia 06/10/2021. 
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). 
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL  www.bll.org.br opção Licitações, diretamente em 
www.bllcompras.org.br ou através de link no site da Prefeitura Municipal de Cajati – SP, em 
www.cajati.sp.gov.br. 
 
Informações poderão ser obtidas no endereço acima, pelo telefone (13) 3854-8700 ou pelo e-mail 
compras@cajati.sp.gov.br. 
  

O presente esclarecimento encontra-se no site da Prefeitura em www.cajati.sp.gov.br e as demais condições 
do procedimento permanecem inalteradas.  
 
Cajati, 23 de setembro de 2021. 
 
SIDINEI APARECIDO RIBEIRO 
Prefeito Municipal 


